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D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

SECTOR: 2

 394  

1Zona Económica:  15  

Director General
Director de Área
Titular del Órgano Interno de Control
Subdirector de Área
Jefe de Departamento

K22
M11
N11
N11
O21

 1
 3
 1
 1
 9

 
 
 
 
 

 2,043,285
 870,419
 522,932
 522,932
 374,852

 1,640,940
 668,532
 392,004
 392,004
 275,376

 402,345
 201,887
 130,928
 130,928
 99,476

 75,156
 55,465
 38,177
 38,177
 29,609

 64,898
 50,695
 38,224
 38,224
 32,043

 52,462
 21,374
 12,533
 12,533

 8,804

 5,587
 3,989
 2,586
 2,586
 1,890

 204,242
 70,365
 39,408
 39,408
 27,129

TOTAL:
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D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

SECTOR:

3Zona Económica:  379  

Promotor de Tecnología
Ejecutivo de Proyectos Técnicos
Asesor Técnico
Coordinador de Técnicos en Auditoría
Responsable de Sistemas de Cómputo
Técnico Especializado en Sistemas de Cómputo
Contador
Técnico Administrativo Especializado
Coordinador de Mantenimiento Especializado
Secretaria Ejecutiva Bilingüe
Secretaria Ejecutiva
Técnico Especializado en Servicios de Mantenimiento
Coordinador de Servicios Generales
Profesor Investigador Ingeniero Tecnólogo Titular "C"
Profesor Investigador Ingeniero Tecnólogo Titular "B"
Profesor Investigador Ingeniero Tecnólogo Titular "A"
Profesor Investigador Ingeniero Tecnólogo Asociado "C"
Profesor Investigador Ingeniero Tecnólogo Asociado "B"
Profesor Investigador Ingeniero Tecnólogo Asociado "A"
Técnico Titular "C"
Técnico Titular "B"
Técnico Titular "A"
Técnico Asociado "C"
Técnico Asociado "B"
Técnico Asociado "A"
Asistente de Investigador "C"
Técnico Auxiliar "C"
Técnico Auxiliar "A"

N019
N018
N017
N013
N012
N011
N010
N010
N009
N008
N006
N006
N005
ITC
ITB
ITA
IAC
IAB
IAA
TTC
TTB
TTA
TAC
TAB
TAA
AIC

TAUC
TAUA

 1
 1
 2
 8
 4
 5
 1

 10
 3
 2
 6
 4
 2

 113
 11
 20
 59
 15
 2

 74
 8
 4

 12
 1
 2
 2
 6
 1

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 519,566
 496,158
 478,117
 392,488
 372,564
 353,089
 334,536
 334,536
 319,421
 301,909
 268,892
 268,892
 252,873

 1,001,165
 963,691
 926,481
 853,202
 767,978
 738,030
 714,218
 686,538
 654,557
 502,460
 455,375
 412,999
 385,753
 335,363
 260,638

 248,295
 236,543
 227,485
 184,493
 174,490
 164,712
 155,397
 155,397
 147,808
 139,016
 122,439
 122,439
 114,397
 495,904
 475,521
 455,142
 414,385
 366,835
 350,533
 335,584
 320,633
 304,229
 230,056
 207,245
 187,090
 173,956
 149,434
 113,443

 271,271
 259,616
 250,632
 207,995
 198,074
 188,377
 179,139
 179,139
 171,613
 162,893
 146,453
 146,453
 138,477
 505,261
 488,170
 471,339
 438,817
 401,143
 387,497
 378,634
 365,905
 350,329
 272,404
 248,130
 225,909
 211,798
 185,929
 147,195

 67,508
 64,611
 62,379
 51,783
 49,318
 46,909
 44,613
 44,613
 42,743
 40,576
 36,490
 36,490
 34,508
 83,397
 83,397
 83,397
 83,397
 83,397
 83,397
 83,397
 83,397
 81,292
 63,012
 57,391
 52,424
 49,187
 43,143
 34,273

 50,763
 48,360
 46,508
 37,719
 35,673
 33,674
 31,770
 31,770
 30,219
 28,421
 25,032
 25,032
 23,388

 101,385
 97,218
 93,051
 84,719
 74,997
 71,665
 68,608
 65,552
 62,198
 47,034
 42,370
 38,250
 35,564
 30,551
 23,193

 7,938
 7,563
 7,273
 5,898
 5,579
 5,266
 4,968
 4,968
 4,726
 4,444
 3,915
 3,915
 3,657

 15,855
 15,203
 14,551
 13,248
 11,728
 11,207
 10,729
 10,251

 9,727
 7,355
 6,626
 5,981
 5,562
 4,778
 3,627

 4,966
 4,731
 4,550
 3,690
 3,490
 3,294
 3,108
 3,108
 2,956
 2,780
 2,449
 2,449
 2,288
 6,255
 6,255
 6,255
 6,255
 6,255
 6,255
 6,255
 6,255
 6,085
 4,601
 4,145
 3,742
 3,479
 2,989
 2,269

 140,097
 134,351
 129,923
 108,904
 104,014
 99,234
 94,680
 94,680
 90,970
 86,671
 78,567
 78,567
 74,635

 298,369
 286,098
 274,084
 251,197
 224,765
 214,973
 209,644
 200,450
 191,027
 150,402
 137,598
 125,513
 118,006
 104,469
 83,833


